OL/MP

R KLU o ganga WY

Banja Luka Open

Banjaluka, 25. - 26.5.2024

¢\a
Disciplina 20 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
26.5.2024. - 9:20 Rezultati
Rekord BiH 4:17.01 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 3.6.2023.
Rekord BIH mlade kategorije - 16 4:17.13 AVDIC, Iman STSA Netanya (ISR) 7.9.2023.
Rekord BIH mlade kategorije - 14 4:21.02 AVDIC, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Rekord BIH mlade kategorije - 12 4:43.99 AVDIC, Iman STSA Banja Luka 26.5.2019.
Rekord BIH mlade kategorije - 10 5:05.63 AVDIC, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna/Open
1. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 4:30.18+0,83 669
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.05 33.86 250m: 2:45.82 34.37 350m: 3:55.75 34.95
100m: 1:03.19 32.82 200m: 2:11.45 34.40 300m:  3:20.80 34.98 400m: 4:30.18 34.43
2. MILKOVSKA, Jana 06 P.K.Vardar 2018 4:32.09+0,75 655
50m: 30.98 30.98 150m: 1:38.33 34.21 250m: 2:47.85 35.21 350m: 3:58.49 35.34
100m: 1:04.12 33.14 200m: 2:12.64 34.31 300m: 3:23.15 35.30 400m: 4:32.09 33.60
3. GUSIC, Ajga 09 Sport Time, SA 4:37.59+0,78 617
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.88 34.92 250m: 2:51.23 35.73 350m: 4:03.26 35.99
100m: 1:04.96 33.70 200m: 2:15.50 35.62 300m: 3:27.27 36.04 400m: 4:37.59 34.33
4. HUREMOVIC, Aisa 06 GKVS Sarajevo, SA 4:40.30+0,83 599
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.93 34.74 250m: 2:51.36 36.45 350m: 4:04.55 36.51
100m: 1:04.19 33.41 200m: 2:14.91 35.98 300m: 3:28.04 36.68 400m: 4:40.30 35.75
5. HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 4:40.33+0,91 599
50m: 32.36 32.36 150m: 1:41.43 34.99 250m: 2:52.42 35.54 350m: 4:04.53 36.11
100m: 1:06.44 34.08 200m: 2:16.88 35.45 300m: 3:28.42 36.00 400m: 4:40.33 35.80
6. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 4:41.88+0,82 589
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.72 36.01 250m:  2:55.92 35.92 350m: 4:07.62 35.42
100m: 1:07.71 35.34 200m: 2:20.00 36.28 300m: 3:32.20 36.28 400m: 4:41.88 34.26
7. INNOCENTI, Nicole 02  Rn Adria Monfalcone 4:42.88+0,78 583
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.59 35.96 250m: 2:55.63 36.54 350m: 4:08.23 36.00
100m: 1:06.63 35.03 200m:  2:19.09 36.50 300m: 3:32.23 36.60 400m: 4:42.88 34.65
8. JADRESKO, Mia 10 Arena 4:52.36+0,80 528
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.58 36.77 250m: 3:00.61 37.01 350m: 4:15.78 37.38
100m: 1:09.81 36.43 200m: 2:23.60 37.02 300m: 3:38.40 37.79 400m: 4:52.36 36.58
9. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 4:58.53+0,86 496
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.41 38.24 250m:  3:04.25 39.00 350m:  4:21.76 39.20
100m: 1:09.17 36.08 200m: 2:25.25 37.84 300m: 3:42.56 38.31 400m: 4:58.53 36.77
10. RIHTER MEDOS, Mija 05 PK Biser Piran 5:00.27+0,81 487
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.73 38.24 250m:  3:05.90 38.41 350m: 4:22.57 38.43
100m: 1:10.49 37.16 200m: 2:27.49 38.76 300m: 3:44.14 38.24 400m: 5:00.27 37.70
11. VALENTEKOVIC, Elena 11 Osijek 5:04.20+0,77 469
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.84 36.56 250m: 3:04.54 39.10 350m: 4:24.43 39.50
100m: 1:10.28 36.95 200m: 2:25.44 38.60 300m:  3:44.93 40.39 400m: 5:04.20 39.77
12. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 5.08.67+0,71 449
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.19 39.87 250m:  3:10.70 39.40 350m: 4:30.92 39.70
100m: 1:11.32 37.86 200m: 2:31.30 40.11 300m: 3:51.22 40.52 400m: 5:08.67 37.75
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Banja Luka Open

Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 20, Zenski, 400m Slobodno/Free, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RiBodova

13. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 5:11.18+0,90 438
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.43 40.14 250m: 3:14.41 39.82 350m: 4:32.90 39.25
100m: 1:14.29 39.22 200m: 2:34.59 40.16 300m: 3:53.65 39.24 400m: 5:11.18 38.28

14. TOROK, Lilla 10  Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 5:12.08+0,78 434
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.14 38.98 250m: 3:12.05 40.88 350m: 4:33.64 40.06
100m: 1:12.16 38.33 200m: 2:31.17 40.03 300m: 3:53.58 41.53 400m: 5:12.08 38.44

15. MARINKOVIC, lvana 11  Olymp - Banja Luka 5:16.02+0,70 418
50m: 32.50 32.50 150m: 1:50.13 40.03 250m: 3:13.88 41.83 350m: 4:37.54 41.57
100m: 1:10.10 37.60 200m: 2:32.05 41.92 300m: 3:55.97 42.09 400m: 5:16.02 38.48

16. KOVAC, Luca Helena 13  PK"Spartak" Subotica 5:17.96+0,82 410
50m; 36.11 36.11 150m: 1:57.19 40.85 250m: 3:19.85 40.75 350m: 4:40.78 40.05
100m: 1:16.34 40.23 200m:  2:39.10 41.91 300m: 4:00.73 40.88 400m: 5:17.96 37.18

17. PLANINSEC, Nusa 10 PA Kurent Ptuj 5:18.52+0,83 408
50m: 34.83 34.83 150m: 3:15.37 2:01.84 300m: 3:56.97 1:22.20
100m: 1:13.53 38.70 200m: 2:34.77 400m: 5:18.52 1:21.55

18. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 5:19.32+0,87 405
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.08 41.48 250m: 3:19.71 40.25 350m: 4:40.86 40.35
100m: 1:16.60 40.46 200m:  2:39.46 41.38 300m: 4:00.51 40.80 400m: 5:19.32 38.46

19. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 5:19.53+0,95 404
50m; 36.00 36.00 150m: 1:56.15 40.96 250m: 3:18.69 41.40 350m: 4:40.48 40.51
100m: 1:15.19 39.19 200m: 2:37.29 41.14 300m: 3:59.97 41.28 400m: 5:19.53 39.05

20. VARNAI, Petra 09  Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 5:25.64+0,79 382
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.32 41.50 250m: 3:23.55 42.52 350m: 4:47.19 41.58
100m: 1:17.82 40.83 200m: 2:41.03 41.71 300m: 4:05.61 42.06 400m: 5:25.64 38.45

21. SIMIC, Lea Lucija 09 PK"Spartak" Subotica 5:25.94+0,86 381
50m: 35.05 35.05 150m: 1:55.21 40.71 250m:  3:19.89 42.35 350m: 4:45.20 42.28
100m: 1:14.50 39.45 200m: 2:37.54 42.33 300m: 4:02.92 43.03 400m: 5:25.94 40.74

22. RUS, Zala 10  PA Kurent Ptuj 5:33.38+0,82 356
50m; 35.37 35.37 150m: 1:58.94 42,78 250m: 3:24.23 43.05 350m: 4:51.11 43.31
100m: 1:16.16 40.79 200m: 2:41.18 42.24 300m: 4:07.80 43.57 400m: 5:33.38 42.27

23. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 5:34.05+0,86 354
50m; 37.84 37.84 150m: 2:01.29 42.26 250m: 3:26.54 42.47 350m: 4:52.54 42.43
100m: 1:19.03 41.19 200m: 2:44.07 42.78 300m: 4:10.11 43.57 400m: 5:34.05 41.51

24. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 5:35.60+0,83 349
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.95 42.34 250m:  3:27.72 43.22 350m: 4:55.27 43.51
100m: 1:19.61 42.06 200m: 2:44.50 42.55 300m: 4:11.76 44.04 400m: 5:35.60 40.33

25. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 5:52.47+0,78 301
50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.39 46.49 250m: 3:38.25 47.57 350m: 5:10.63 46.52
100m: 1:18.90 41.80 200m: 2:50.68 45.29 300m: 4:24.11 45.86 400m: 5:52.47 41.84

26. VARGA, Lenke 14  Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 5:57.02+0,85 290
50m; 150m: 250m: 400m: 5:57.02
100m: 200m: 300m:

27. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 6:02.80+0,79 276
50m: 38.43 38.43 150m: 2:08.85 46.40 250m:  3:43.02 47.03 350m: 5:18.07 47.56
100m: 1:22.45 44.02 200m: 2:55.99 47.14 300m: 4:30.51 47.49 400m: 6:02.80 44.73
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Banja Luka Open

Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 20, Zenski, 400m Slobodno/Free, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RiBodova
28. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 6:11.49 257
50m: 4277 4277 150m: 2:19.18  48.14 250m: 3:53.18  47.11 350m: 5:27.38 46.76
100m: 1:31.04 48.27 200m: 3:06.07 46.89 300m: 4:40.62 47.44 400m: 6:11.49 44.11
29. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 6:17.07+0,86 246
50m: 38.18 38.18 150m: 2:11.73  47.98 250m: 3:50.62  49.49 350m: 5:29.40 49.71
100m: 1:23.75 45.57 200m: 3:01.13 49.40 300m: 4:39.69 49.07 400m: 6:17.07 47.67
30. KECMAN, Petra 10 Barakuda 6:18.08+0,84 244
50m: 40.30  40.30 150m: 2:18.64  49.91 250m: 3:58.30  49.21 350m: 5:36.53 48.65
100m: 1:28.73  48.43 200m:  3:09.09 50.45 300m: 4:47.88  49.58 400m: 6:18.08 41.55
31. DAMNJANOVIC, Masa 13  Crvena Zvezda 6:25.29+0,90 230
50m; 44.77 44.77 150m: 2:22.85 49.69 250m: 4:00.82 49.60 350m: 5:39.18 48.19
100m: 1:33.16  48.39 200m: 3:11.22  48.37 300m:  4:50.99 50.17 400m:  6:25.29 46.11
32. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 6:27.20+0,88 227
50m: 4296  42.96 150m: 2:21.29  49.78 250m:  4:01.47 50.38 350m: 5:40.75 49.77
100m: 1:31.51 48.55 200m: 3:11.09 49.80 300m: 4:50.98 49.51 400m: 6:27.20 46.45
33. VUKCEVIC, Tea 13  Olymp - Banja Luka 6:34.93+1,09 214
50m: 41.43  41.43 150m: 2:21.31 50.08 250m:  4:02.51 51.34 350m: 5:45.49 52.60
100m: 1:31.23  49.80 200m: 3:11.17  49.86 300m: 4:52.89 50.38 400m: 6:34.93 49.44
w1
1. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 4:37.59+0,78 617
50m: 31.26  31.26 150m: 1:39.88 34.92 250m: 2:51.23 35.73 350m: 4:03.26 35.99
100m: 1:04.96 33.70 200m: 2:15.50 35.62 300m: 3:27.27 36.04 400m: 4:37.59 34.33
2. HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 4:40.33+0,91 599
50m: 32.36  32.36 150m: 1:41.43 34.99 250m:  2:52.42 35.54 350m: 4:04.53 36.11
100m: 1:06.44 34.08 200m: 2:16.88 35.45 300m: 3:28.42 36.00 400m: 4:40.33 35.80
3. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 4:41.88+0,82 589
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.72 36.01 250m:  2:55.92 35.92 350m: 4:07.62 35.42
100m: 1:07.71  35.34 200m:  2:20.00 36.28 300m: 3:32.20 36.28 400m: 4:41.88 34.26
4. JADRESKO, Mia 10 Arena 4:52.36+0,80 528
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.58 36.77 250m:  3:00.61 37.01 350m: 4:15.78 37.38
100m: 1:09.81 36.43 200m: 2:23.60 37.02 300m:  3:38.40 37.79 400m: 4:52.36 36.58
5. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 5.08.67+0,71 449
50m: 33.46  33.46 150m: 1:51.19 39.87 250m:  3:10.70 39.40 350m: 4:30.92 39.70
100m: 1:11.32 37.86 200m: 2:31.30 40.11 300m: 3:51.22 40.52 400m: 5:08.67 37.75
6. TOROK, Lilla 10  Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 5:12.08+0,78 434
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.14  38.98 250m: 3:12.05  40.88 350m: 4:33.64 40.06
100m: 1:12.16  38.33 200m: 2:31.17  40.03 300m: 3:53.58  41.53 400m: 5:12.08 38.44
7. PLANINSEC, Nusa 10 PA Kurent Ptuj 5:18.52+0,83 408
50m; 34.83 34.83 150m: 3:15.37 2:01.84 300m: 3:56.97 1:22.20
100m: 1:13.53  38.70 200m: 2:34.77 400m: 5:18.52 1:21.55
8. VARNAI, Petra 09  Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 5:25.64+0,79 382
50m; 36.99 36.99 150m: 1:59.32 41.50 250m: 3:23.55 42.52 350m: 4:47.19 41.58
100m: 1:17.82  40.83 200m: 2:41.03  41.71 300m: 4:05.61  42.06 400m: 5:25.64 38.45
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Banja Luka Open

Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 20, Devojcice, 400m Slobodno/Free, W 1

Rang G.R. Vreme RiBodova

9. SIMIC, Lea Lucija 09 PK"Spartak" Subotica 5:25.94+0,86 381
50m: 35.05  35.05 150m: 1:55.21  40.71 250m: 3:19.89  42.35 350m: 4:45.20 42.28
100m: 1:14.50 39.45 200m: 2:37.54 42.33 300m: 4:02.92 43.03 400m: 5:25.94 40.74

10. RUS, Zala 10 PA Kurent Ptuj 5:33.38+0,82 356
50m: 35.37 35.37 150m: 1:58.94  42.78 250m: 3:24.23  43.05 350m: 4:51.11 43.31
100m: 1:16.16 40.79 200m: 2:41.18 42.24 300m: 4:07.80 43.57 400m: 5:33.38 42.27

11. TUCKESIC, lvana 09 PK Borac 5:34.05+0,86 354
50m: 37.84 37.84 150m: 2:01.29  42.26 250m: 3:26.54  42.47 350m: 4:52.54 42.43
100m: 1:19.03  41.19 200m: 2:44.07  42.78 300m: 4:10.11  43.57 400m: 5:34.05 41.51

12. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 5:35.60+0,83 349
50m; 37.55 37.55 150m: 2:01.95 42.34 250m: 3:27.72 43.22 350m: 4:55.27 43.51
100m: 1:19.61  42.06 200m: 2:4450  42.55 300m: 4:11.76  44.04 400m: 5:35.60 40.33

13. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 5:52.47+0,78 301
50m: 37.10  37.10 150m: 2:05.39  46.49 250m: 3:38.25  47.57 350m: 5:10.63 46.52
100m: 1:18.90 41.80 200m: 2:50.68 45.29 300m: 4:24.11 45.86 400m: 5:52.47 41.84

14. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 6:17.07+0,86 246
50m: 38.18 38.18 150m: 2:11.73  47.98 250m: 3:50.62  49.49 350m: 5:29.40 49.71
100m: 1:23.75  45.57 200m: 3:01.13  49.40 300m: 4:39.69  49.07 400m: 6:17.07 47.67

15. KECMAN, Petra 10 Barakuda 6:18.08+0,84 244
50m: 40.30  40.30 150m: 2:18.64  49.91 250m: 3:58.30  49.21 350m: 5:36.53 48.65
100m: 1:28.73  48.43 200m:  3:09.09 50.45 300m: 4:47.88  49.58 400m: 6:18.08 41.55

16. BARTO, Kinga 09  Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 6:27.20+0,88 227
50m: 4296  42.96 150m: 2:21.29  49.78 250m:  4:01.47 50.38 350m: 5:40.75 49.77
100m: 1:31.51 48.55 200m: 3:11.09 49.80 300m: 4:50.98 49.51 400m: 6:27.20 46.45

W 2

1. BOTKA, Petra 11  PK "Spartak" Subotica 4:58.53+0,86 496
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.41 38.24 250m:  3:04.25 39.00 350m: 4:21.76 39.20
100m: 1:09.17  36.08 200m: 2:25.25 37.84 300m: 3:42.56 38.31 400m: 4:58.53 36.77

2. VALENTEKOVIC, Elena 11  Osijek 5:04.20+0,77 469
50m: 33.33 33.33 150m: 1:46.84  36.56 250m: 3:04.54  39.10 350m: 4:24.43 39.50
100m: 1:10.28 36.95 200m: 2:25.44  38.60 300m: 3:44.93  40.39 400m: 5:04.20 39.77

3. BEGENISIC, Lena 12  CrvenaZvezda 5:11.18+0,90 438
50m: 35.07  35.07 150m: 1:54.43  40.14 250m: 3:14.41 39.82 350m: 4:32.90 39.25
100m: 1:14.29 39.22 200m: 2:34.59  40.16 300m: 3:53.65 39.24 400m: 5:11.18 38.28

4. MARINKOVIC, lvana 11  Olymp - Banja Luka 5:16.02+0,70 418
50m: 32.50 32.50 150m: 1:50.13  40.03 250m: 3:13.88  41.83 350m: 4:37.54 41.57
100m: 1:10.10  37.60 200m: 2:32.05  41.92 300m: 3:55.97  42.09 400m: 5:16.02 38.48

5. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 5:19.32+0,87 405
50m; 36.14 36.14 150m: 1:58.08 41.48 250m: 3:19.71 40.25 350m: 4:40.86 40.35
100m: 1:16.60  40.46 200m: 2:39.46  41.38 300m: 4:00.51  40.80 400m: 5:19.32 38.46

6. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 5:19.53+0,95 404
50m; 36.00 36.00 150m: 1:56.15 40.96 250m: 3:18.69 41.40 350m: 4:40.48 40.51
100m: 1:15.19 39.19 200m: 2:37.29  41.14 300m: 3:59.97  41.28 400m: 5:19.53 39.05
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 20, Devojcice, 400m Slobodno/Free, W 2

Rang G.R. Vreme RiBodova

7. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 6:02.80+0,79 276
50m:  38.43  38.43 150m: 2:08.85  46.40 250m: 3:43.02  47.03 350m: 5:18.07 47.56
100m: 1:22.45 44.02 200m: 2:55.99 47.14 300m: 4:30.51 47.49 400m: 6:02.80 44.73

8. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 6:11.49 257
50m:  42.77  42.77 150m: 2:19.18  48.14 250m: 3:53.18  47.11 350m: 5:27.38 46.76
100m: 1:31.04 48.27 200m: 3:06.07 46.89 300m: 4:40.62 47.44 400m: 6:11.49 44.11

W 3

1. KOVAC, Luca Helena 13  PK"Spartak" Subotica 5:17.96+0,82 410
50m: 36.11 36.11 150m: 1:57.19 40.85 250m: 3:19.85 40.75 350m: 4:40.78 40.05
100m: 1:16.34  40.23 200m: 2:39.10  41.91 300m: 4:00.73  40.88 400m: 5:17.96 37.18

2. VARGA, Lenke 14  Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 5:57.02+0,85 290
50m: 150m: 250m: 400m: 5:57.02
100m: 200m: 300m:

3. DAMNJANOVIC, Masa 13  CrvenaZvezda 6:25.29+0,90 230
50m: 4477 4477 150m: 2:22.85  49.69 250m: 4:00.82  49.60 350m: 5:39.18 48.19
100m: 1:33.16 48.39 200m: 3:11.22 48.37 300m: 4:50.99 50.17 400m: 6:25.29 46.11

4. VUKCEVIC, Tea 13  Olymp - Banja Luka 6:34.93+1,09 214
50m:  41.43  41.43 150m: 2:21.31  50.08 250m: 4:02.51  51.34 350m: 5:45.49 52.60
100m: 1:31.23  49.80 200m: 3:11.17  49.86 300m: 4:52.89  50.38 400m:  6:34.93 49.44
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